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Nom et Prénom Matricule

1 -  AIBOUD  MACICILIA 191931007364 15,69 12,75 10,88 13,11 18 18,42 16,5 17,7 12 30 15,27

2 -  BENDJEMA  SAWSEN 181836001960 11,15 7,75 8,78 9,23 6 17 5 12,5 12 30 10,77

3 -  BENSASSI CHAIMAA 161638014793 4,93 8,25 5,63 6,27 0 13 9,38 11,64 12 12 08,80

4 -  BOUCHAKOUR  DJALAL 161832015442 6,06 8,75 2,65 5,82 0 11 7 9,5 8 8 07,55

5 -  BOUCHELAGHEME  MALAK 191934067334 12,93 12,38 8,19 11,17 18 18,75 9,88 15,42 12 30 13,17

6 -  BOUCHOUCHA MOHAMMED 

SALAH
181836054488 7,27 9 6,59 7,62 0 17,67 10,88 15,12 12 30 11,15

7 -  CHERIGUI  ELHADI 191931051278 13,04 11,63 9,94 11,54 18 18,35 13,13 16,39 12 30 13,82

8 -  CHIKHAOUI  RADIA 191931082199 11,46 12,38 10,69 11,51 18 19,25 14,38 17,42 12 30 14,29

9 -  GHANEM HOCINE 191931080969 14,24 13,38 12,88 13,5 18 18,59 13,63 16,73 12 30 15,02

10 - GHERZOULI  RAHMAT ALLAH 191933048372 14,61 13,13 12,07 13,27 18 18,75 14,25 17,06 12 30 15,05

11 - HAMRICHE  ABDELLATIF 191931079735 11,07 10,25 7,38 9,57 12 19 8,5 15,06 12 30 12,15

12 - LAGUEL ANIA 191931018923 15,51 12,38 12,46 13,45 18 18,5 15 17,19 12 30 15,21

13 - LOUARGHI  SOHAIB 181832041772 10,73 11 7,71 9,81 12 18,25 14,13 16,71 12 30 13,06

14 - MAAMERI  TAKEI EDDINE 191936010697 12,74 9 9,34 10,36 18 19,25 11 16,16 12 30 13,09

15 - MAROUF Abdenour 191935007620 10,2 9,75 9,67 9,87 6 18,17 11 15,48 12 30 12,51

16 - OUALID ISMAIL 191937029266 9,41 8 7,34 8,25 0 15,5 15 15,31 12 30 11,57

17 - TALHI  NESRINE 181936048865 17,26 12,88 14,67 14,94 18 19,25 15,13 17,71 12 30 16,24
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Ecole Nationale Supérieure des Sciences de la Mer et de l'Aménagement du Littoral - Alger

Département : Ressources Vivantes

Niveau : 2e année Halieutique - Second Cycle

Moy S3 Créd S3 Moy S4 Créd S4 Moy Créd

1 191931007364 AIBOUD Macicilia 13,05 30 15,27 30 14,16 60 Admis(e) (session normale)

2 181836001960 BENDJEMA Sawsen 10,91 30 10,77 30 10,84 60 Admis(e) (session normale)

3 161638014793 BENSASSI Chaimaa 07,27 18 08,80 12 08,04 30 Ajourné(e)

4 161832015442 BOUCHAKOUR Djalal 11,46 30 07,55 8 07,89 30 Ajourné(e)

5 191934067334 BOUCHELAGHEME Malak 12,96 30 13,17 30 13,07 60 Admis(e) (session normale)

6 181836054488 BOUCHOUCHA Mohammed Salah 08,48 11 11,15 30 09,82 41 Ajourné(e)

7 191931051278 CHERIGUI Elhadi 10,34 30 13,82 30 12,08 60 Admis(e) (session normale)

8 191931082199 CHIKHAOUI Radia 12,47 30 14,29 30 13,38 60 Admis(e) (session normale)

9 191931080969 GHANEM Hocine 13,21 30 15,02 30 14,12 60 Admis(e) (session normale)

10 191933048372 GHERZOULI Rahmat Allah 15,14 30 15,05 30 15,10 60 Admis(e) (session normale)

11 191931079735 HAMRICHE Abdellatif 10,73 30 12,15 30 11,44 60 Admis(e) (session normale)

12 191931018923 LAGUEL Ania 14,24 30 15,21 30 14,73 60 Admis(e) (session normale)

13 181832041772 LOUARGHI Sohaib 13,13 30 13,06 30 13,10 60 Admis(e) (session normale)

14 191936010697 MAAMERI Takei eddine 09,54 16 13,09 30 11,32 60 Admis(e) (session normale)

15 191935007620 MAROUF Abdenour 09,00 8 12,51 30 10,76 60 Admis(e) (session normale)

16 191937029266 OUALID Ismail 12,23 30 11,57 30 11,90 60 Admis(e) (session normale)

17 181936048865 TALHI Nesrine 13,78 30 16,24 30 15,01 60 Admis(e) (session normale)
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